
'M 'V- - 4 'i ( t

ťOKItfJK UNK 12 KVfrrNA 1916

Pří kitllROii milici i MW]

omahaJ
Vieobecné zatýkání gloéinců

V páU k v noci olicie m vše-

obecného mIioiiij zalkla přen 40 po-

dezřelých černochů a černošek A

sice stalo se lak po loupežném

spáchaném ve čtvrtek v no-

cí na Jňmielu koudukto

mí
#' ti

I w i '- 1 5

fM í

Pi
I

M !

DejU poior na

bezcenné pa-ďčl-

a nalé-

hejte byite do

Itali pravý Ri-

chterův Anchor

Pala Expeller
opatřený ob-

chodní znám-

kou "kotvou"

jak zde jeit na

podobena 25 a

50 centů v lé-

kárnách a pří-

mo od:

F AD RICHTER

& COMPANY

74-8- 0 Washington

Street New York

NASE nAvžtévy ♦

♦ f ♦ ♦♦-♦♦♦♦♦♦♦- ♦

V'i čtvrtek m t v závodí na-e- m

na nékolík okamžiků návíté
vou kvojí jKM-tí-

l ná mnohaletý

přítel iiáA p Kr J Zeman býva-

lý bankéř z Itrurio Nebr nyní
ale v Oínaze usídlený a u National

Seeurity 1'ire Ins skI místo a

za ujímající Panu Zema

novi jak w nám kvéřil zinéna v

jeho postavení velmi dobře se za-

mlouvá a také pobyt v Omaze j--

pro nčho et jeho ehoť a dítky
1'říjemným zvláště ale výhodu
budou mít i jejich dítky které

snadněji vyššího vzdělání zde bu-

dou moci nabýt i

Kornissíonářská firma Woxl
Bratři v South Omaze v min tý-

dnu spiostřed kovala velmi výhod
né prodej dobytka následujícím

krajanům: Eman Jirsa z Ord

Nebr 2 káry hovězího dobytka
Win Iloskovee z Pruno Nebr 1

káru vepřů S obsluhou i se str-

ženou cenou jmenovaní krajané
byli nanejvýše spokojení Pan

Liehnovský jest vždy připraven
krajanům co nejvzorněji ohchot ne-

posloužit
V těchto dnech mile potěšeni

byli jsme vzpomínkou našeho
vzácného přítele p E S Vráze

chvalně známého světového cesto-

vatele kterýž přítomné na před
náškové cestě po českých osadách
v Kansasu ineškal Panu Vrázo- -

vi přejeme by se s podobným po-

těšujícím úsjM-che- jako na vý-

chodě i při dalších velepoutavýeb
a vysoce poučných přednáškách
setkal

V pátek m t návštěvou svo-

jí v závodě našem poctila nás pí

Sophie VocaHcková čtenářům na-

šim známá dopisovatelka do Žen-

ské Hlídky která jak jsme zvě-

děli nalézala se na zpáteční cestě
z ('rcÍKlitori Nebr do svého ny-

nějšího domova v Lucas Kans

Zároveň s pí Vocasckovou pří-

tomnosti svojí potěšila nás její
sestřenice si Marie Kimarova z

Omahy Obě dámy prohlédly so-

bě zařízení našeho závodu a jeli-

kož paní Vocasková ještě téhož

dý Krank h Íi-U- zdejší vyšší iko-l- y

podíbi tm zmíněného pálku na

hře míéc h četou vyšší (koly
ah-lands-

když tu za hry odletěv

ším míčem byl lak prudcí) do o

bličeje lldefell Ži! V bezvědomí

klesl k zemí Kyehle přivolaný
lé-k-

dal zraněného dopravit i do

města kdež mu náležitého ošetfe
Ití jxmkytl Jest naléje že zra-učn- i

nebude míti pro mladého

Franka zlých následků nicméně

Vezme to delší čas nežli úplně se

z úderu toho zotaví

Nanejvýše amutnou zvěstí

překvtisiia byla rodina p Frank
Hartoše chvalně známého dopi-

sovatele do "Pokroku" Ačkoliv

řdéli že p Frank JHatný známý

krajan v Línwood bratr to paní
M Jíartošové vážné churaví pře-

ce nenadáli s- - tak náhlého jeho
skonu Příbuzný jejich po více

měsíců trvající nemoci zemřel k

velkému jejich žalu v sobotu m

t V pondělí pí Hartošová ode-

brala se do Linwood kde včera v

úterý na tamním hřbitově těles-

ná schránka milovaného bratra

byla k trvalému odjroéínku ulo-

žena Paní Libuše Hartoš-Mur-phyov-
á

jrž zde mešká návštěvou

slejela do Linwood již v min tý-

dnu když zvěděla ž mimo strý-

ce též tetička vážné ochuravěla

aby jako zkušená ošetřovatelka v

jejich nemoci je ošetřila Hodina

páně Partošova i Platných jakož
i četné jejich příbuzenstvo nechť

přijmou upřímnou naši soustrast
Ct čtenáře upozorňujeme že

chvalně známá a jediná česká sta-

vitelská a zeměměřičská firma

Edward H Vrána Spot přesídli
la svoji úřadovnu z dosavadního

místa na 14 a William ul do čísla

h7ó a M77 Brandeis Itldtf Táni

Vránové vyhotovují plány jakož
i rozpočty na všeho druhu budo-

vy v kterémžto oboru oba jsou
zkušení znalci Obchod jejich tak

utěšeně vzkvétá že nyní byli nu-

ceni větší a příhodnější místnost

si zajistiti Pan Karel Vrána

bratr a společník p E II Vrány
v těchto dnech odejel do Lindsay
Nebr kde dostal kontrakt na

stavbu Lindsay Stati- - Manky

Výlet groceriatů

Výroční výlet zdejších Kniccri-st- ň

bude se letos odbývat dne 17

června oxt do Krutova parku

ru na U P dráze blíže 11 a Ja-vciiK-

ul pří kterém čtyři čer-

ní zlosynové oběť svojí zle stlouk-l- i

o peníze botové oloupili a při
pokusu zmoeuiti ke diamnutového

prstenu prst mu ukousli S podi-

vením že naše dbalá policie a je
ště dbalejší její představení dři
ve o zlosyiiech nevědí a teprvé
když nějaká nehoda aneb vražda

jako v případě tajného IřiiiK"

stane po nežádoucích živlech a

všelijaké chásce pátrají

Během dubna bylo oznámeno 128

případů otýpky

Za měsíc duben bylo zdravotní-

mu odboru oznámeno 128 případů
osypky (measles u porovnáni s

1H případy v dubnu 1011 Za to

v dubnu bylo méně případů one-

mocnění záškrtem šarlacheui n

neštovicemi nežli v tom samém

měsíci před rokem Za poslední
měsíc byl 21 případ onemocnění

záškrtem 2 šarlachem a 21 ne-

štovicemi kdežto v dubnu před
rokem udály se VI případy one-iiioeně-

záškrtem 2 sarlachein a

42 neštovicemi Tento rok v dub
nu byly oznámeny 21 případy

osutinou (chiekenpox)
a pouze případy téže nemoci v

dubnu Pil i

Půjčováni kněh jeví přírůstek

Héliem měsíce dubna bylo Z ve-

řejné knihovny v oběhu o 27%
knčh více nežli ten samý měsíc

před rokem Celkem bylo v

'l'l!)7l svazek Nového re-

kordu bylo dosaženo v oddělení

pro děti kde poslední sobotu v

dubnu bylo 70(1 knčh vypůjčeno
Ilěhem dubna bylo ve vazárnč

knihovny 1000 knčh znovu převá-yán-

za to ale pouze 'HIH nových
svazků do knihovny proti 1000

za duben 1!)14 přikoupeno ježto
knihovní fond jest nyní značné

malý Na seznamu jest zapsáno
241X7 vypůjčovatelň

H

Padesát

navitivta

Pctcrncti Bros
Obrbod— 1714 rrnm ! D- - 04C

klnlkr-30- 0tt J W ul„ Ul P 1M

Velký tř tbrnfrh uík JkkiÍ i

cmiIv rifi(i kvIÍM v pUM Wn

(i Vyliv sťl řo i64 rodinn I J"I

kvA Hleřiťtí zvllít' im 'l

ni hruMi 4'i4''

Dr F A Sodláčoki
OMAHA rtKH

tíAAIKlVNAi J870 Ho IHih HtrM
inat JWHetu lr

Tfl Ifá t

KKMlHKMK: 1 411 Ho llffc r#rti
Tel l)ouglHk4att

loulfl Dr AWlfmim v itviocQKicli {

V íftAIKjVNř: --l 1 éu 4 hod á

V tlMdílI 'd W do 1 1 tid ďrjiol

r

Kotóra & Sloup
vlastni liojnř řánohený obrluxl

grocernl a železářský
C 1201 So 18 Btr — TeL Doog 6673

HotpcMlynky uíettl vily pflii!
ba-loi- i

II níunl oticboilovst VMy h-- t

utvé niAslo a vejre 471 1

ťtknizařtzííiy HOQTINFP
— vlantni —

FrankSemcrúd
16 WlHUm nllc Omabi Nebi

VU-ín- ý Metffjv ležuk jakož i jra
h íin[iortovari6 jilyňwk

A stálo na i"r[)ti

Korbelová vlna a njlejiít lihoviny jiro-
-

i 4 v i i ve vlklm — Chutný rdkiicfk
ht&le f i rur

Sloup o Miřacký
vluiul iirviii Oirty niixliriií llnij

HOSTIN EC
v t I26H Ho 14 Mt Omaha

Víího ilruliii likéry flné piv a ifj
lepíf doutníky Mtile na nieii — Tele-

fon Doaylns 7417

Jy Potřebujete-l- i vypa]íro-vn- t

vaše světnice neb obarvit sta-

vení a při tom těž správky tesař
skč obraťte se a dň věrou na p

Fr Netušila v čís 12:ií jižní 14

ni Za dobrou a levnou práci se

ručí - - AdvertiHement 4'1-l-
p

H

pět druhů

NEJPRVE
Vyplatí

ss tol

H

l'an II Kubát známý fa

ský právník byl v min týdnu o

kresnímí komisary ustanoven

smírčím noudcem na uprázdněné
místo k sudím A Ií Comstoek-ov- í

který nedávno zemřel

Povolení k sňatku v min tý-

dnu vyzvedl sobě p Jamek Ku

bát £5 e slečnou Líllian lvo
lákovou 22 — oba z Omahy

Přenosy majetků pokud na-

ších krajanů se týkají Ktephen
Piath u manželka — Antonii S

keřové lot ] block 4 ve Van

('amjxjvém přídavku ifslXKJ

I)ru II Dietisthierovi oblibě

němu zubnímu lékaři který dáv-

no si přál úřadovnu avoji rozšíří

ti tak aby mohl ještě lépe přečet

iiým svým příznivcům posloužit i

konečně toužebné přání se splni-

lo neboť (Kslařilose mu Vedle své

úřadovny přiléhající dva pokoje
získati Zvětšenou takto místnos

dr Iicnstbicr nově vypravil mo-

derními jfřístroji doplnil tak že

nyní všem možným požadavkům
a v každém ohledu vyhovuje a ja
ko vždy s vrozenou ochotou jest

připraven všem krajanům kteří

by v oboru zubolékařst ví pomoc:

potřebovali vzorně posloužiti

jeho bude mítí nyní
čí-sl-

a

71ó-71-
d v budově City Naťl

banky
Ve čtvrtek večer ořádán by!

za velké účasti hudby-miloviiéh- o

obecenstva v Prvním křesťanském

kostele koncert sl Uuth Hymio-v- é

mladí umělkyně hry na pia-

no IVoiíram pro tuto příležitost

byl velmi pečlivě sestaven vesměs

s krásných čísel při kterých na-

daná pianistka v každém ohledu

výborně se osvědčila jako doko-

nalá umělkyně Hra její byla s

velkým zájmem vyslechnuta' n "ii

mu hlučný potlesk v (sliněnu do-

stalo se jí několik kytic Mezi

posluchači nalézal se též počet

krajanů kterým ale zvláště za-

vděčil se prof Frank Mach chval-n-
ý

známý virtuos hry houslové

jenž při koncertě tom též vystou-

pil Pan Mach při svém sole na

libozvučný nástroj provázen byl
na piano slč tJraec SIabauhf?ovoit

Jak zajisté jtovolaní kritikové v

anl časopisech jmali prof Mach

r velkým zdarem brillantně sehrál
obtížnou skladbu Paganinihn
"Danse des SorciereHa" po kte-

rémžto čísle dostalo se mu tako-véh-

nadšeného potlesku že by!
nucen přiduti ještě jedno číslo

jež rovněž úchvatně zahrál a byl
též ke konci za neutuchajícího
potlesku kytici obdarován Prof
Mach jak zajisté krajanům jest
známo těší se též jako jeden z

Jiejlepších učitelů hry houslové

výborné pověsti

Ve čtvrte in t v nemocnici

sv Josefa stížena byvši zápalem
slejk-h- střeva operaci podrobila
se slč Líllian Havelkova dcera

vážených manželů p Hudolfa Ha-

velky známého sokola a dohlí-žitel- e

na jxiuliční práce z éís 2021

jižní pí ul Jak se nám sděluje
operace se zdařila a pacientce da-

ří se nyní uspokojivě tak že tr-v- á

naděje že opět v brku býva-
lého zdraví nabude což ji i et

manželům Havelkovs m t upřím-

ného srdce přejeme

V min týdnu na její tottžeb
né přáni t Cbirkson nemoenice do

svého domova dopravena byla pu
ni Nellie Svoluslová v naději že

snad v domácbii ošetřováni a na-

nejvýše vzorní obsluhy zkušení o

šetíovatelky vážný tav jVjt se

lepši Nieitiéll? lieliitM jejj st"lle

ty největši obavy vbttxuje a vy-

žaduje in jopHtriiíjšiho ! krtíské

ho dohledu Sfv p S uhnily iee
jr i

1
I w tlo tí iniry ie tmUe pie- -

elubet vk lonioe nuSovniií jehi

družky půo!! mu po hupiti Inť

ktarosti

Melt s hohtuU kteii
bnd'H littm le id-ji- l

'

rent rul"
)šší školy (frduovt iiíU4
pktid mohli jsue íjttit puue
(i ibuv studujl í V%krh rliH
ie jeti to tnUdý rVnk Kuiik t

j í 'i mU- - - l tu i

lid obv) kl ho pnujramu pil
o UM linl ibp!inu íipniihtu tu
I" It ndttA luhu Ukiii iktery-- 1

přiMiniu utidt h mnl x ťimí ktt
ý by v dUI ri šflH Kd

NOVINKY Z ABIZ NEBE
A OKOLÍ

— ran M F l'avel dlel ve

Schiiyler v pátek in t za obchod-n- í

záležitostí
— Pan J 1 HaHÍk e navrá-

til minulý týden z Alexandria

La kde ztrávil asi dva měníce

— Pánové Ed Maáck Jeo

Spatz a Anton Viglický byli v

Lincoln minulou neděli

— l'an a paní Ed Spatzovi z

Bruno strávili zde neděli u svých

rodičů
— Slečna Minnie Vpdráškova

z David City dlela zde návštěvou

u přátel minulý pátek
— Pan J Zelený 8 manželkou

dleli zde návštěvou u Jos Rouba-

la v neděli

— Slečna 1'auline Hájkova při-

jela domů v sobotu navštívit ro-

diče a též se súčastnila taneční

zábavy
— Práce na residenci pana K

Maška se blíží již ku konci a vše

bude zařízeno "
— Paní James Hájková se a

na seznamu nemocných —

Nyní se jí daří již lépe
— Sázení kukuřice jest již v

plném proudu Rolníci se činí y

co nejdříve byli hotovi Vzdor

chladnému počasí které panova
lo skoro celý týden přece se od

sázení žádný nedal zahnat
— Pánové Kr Vidlák st s man-

želkou a Jos Jakub s manželkou

dleli návštěvou u rodiny pana K

J Sloupá poblíže Prague
— Sousedská zábava pořáda-

ná panem Joh Oinkem v sobotu

byla dosti navštívena a každý se

dobře dlouho do noci pobavil
— Pan Jerry Mashek který

byl v léčení pro svůj plicní neduh

v Colorado po více jako dva ro-

ky přijel na návštěvu ku rodi-

čům v pátek Jak jsme viděli vy

padá Jerry nyní mnohem zdravě

ji což mu ze srdce přejeme
— Též pánové ÍJeorge a Josef

Mashkové a manželkami od Cliap- -

man Neb přijeli v sobotu nav

štívit svoje rodiče a bratry
V úctě Jednatel

MÚŽ6Í8 sl vyp ěstorat

SVÉ VLASY
Skutečný v4dcký sílittl
vlasů ÚPLNÉ ZADARMO

promuželženy
Vypad&vajf vkm

vlaný?

tt iedlvélT
Jou krhk lpkavé antbo ui'h4T

Trpiu lupy nb
avrtlvotl?

M4U plet nb
iffnáU plll#(T
Trlt-l- t kleruu-k'!t- v

t t hto rho
rib vlf) nstiicíkti- -

léháni r nt tjftv txtpomm (

i'llt 1 pro nl ilulrovnii4 kul-ck- n

pud vin
ti:Avi'A o vuumi"

(Sípl evropský ipkIiíuu)

kal4ajM kapOvlll
'out aul a vUi h

ky fU'!u viJa
%4ni nui ni jitv yiiuv4t pn4ťlrt iu Uf
M pu k' u ft4r-ui- 4

iu t t
tJtiít
F tHlpuru- - #ht 04

('kin t pf
avn n tit- -

fca i ' ur 14
I fMulril I pr

lkAl !! I8 H !

! i i kxbi
4l 4- - ur (

" kml44 k 4

ttl !

k-

vslov Erkírti

Shledáte jistě tetno model za nejvzhlwlnějŠl pro
jinochy zhotovený z nejnověji oblíbených látek kom-

binací tou budete nad obyčej potěšeni
Něžná skromná nádherná svěžest (Jlcn Uruhart

látek budí se zamlouvat téměř každému Někteří r

ván budete si možná přát i skvělejší tartany Hhepierd
a klubovní kostkované a nové pruhované obleky —

Hotovené Hart Schaffner a Marxem

$1800 do $3500
V oblecích zde kou-nýe- shledáte více líÁleíeh

střihu více uspokojující jakoHli nežli kdekoliv jin-

de My Vás přesvědčíme dáte-l- i nám příležitost

Vyplatí

se tol HaydeiťsZKUSTE

H

dne hodlala z Omahy cestu k do-

movní nastoupiti dlouho v tiskár
ně se nezdržely a spěchaly aby

před odjezdem ještě nějaké náku

py učinily
Pan A ují 4'apcž bývalý

a nyní v Lincoln Nebr

usídlený v sobotu v městě našem

dlel za různými obchodními zále-

žitostmi při kteréžto příležitosti
jakožto dlouholetý odběratel "Po-

kroku" zavítal návštěvou též do
našeho závodu Mezi jiným pan
Papež s námi sdělil že má něko-

lik čistokrevných švýcarských
koz plemene totffnburgHkého na

prodej Jsou výborné dojnice a

vydržování jich není nákladné
Kdo by z krajanů si přál dobré

kozy na mléko nechť mu dopíše
na adresu udanou v malém ozna

movateli
V sobotu jenom na okamžik

do tiskárny naší návštěvou za ví

tal p Josef Kulhánek dobře zná

mý rolník ímI ('rete Nebr a vel-

ký příznivec našich časopisu Jak
s námi mezi jiným sdělil do O

mahy j Kulhánek přijel s Htě

šit se zdejšími svými přáteli a tu
ovšem neopomenul též p Vát

Tauchena známého majitele krej-

čovského závodu navštívit man

želky jejich jsou totiž sobé pří
buzné Zároveň navštívil mnoho

přátel v South Omaze u v pondČ-l- í

odjížděl opět ku svému domo-

vu

V pondělí v tiskárně navští-

vila iihh paní Marie ŠUtková t
kavettny NVbr která jak a ná
mi sdělila rozhodla se do Oma-

hy přcHÍmtL V líaveiiné spoku- -

jt-n- život a šťastnou domácnost
měla dokud nulovaný inahiel

byl drAv m ♦ blaho roduiy přo-va- l

Pml třniti týdny p Jimm-- I

Aítk však píi práci tm JeteiiíV
tiíeh tratích přiši l k váiiiému ra

není a aťkoHv hned byl pťevei i

ibi e v lirand ]tUni pře-

ce tu-- tit í'thi v jej laehrániti ne

bof iišť4tný krajan píl ti dny
po cpi ra- - skonat Paul Siitkw
%é proji-- llj lne IUM ktitrt é
in" 2 jj h m t sil i V thitaie bHikojť-

řiOil dun4t'litMt iui-l- t

Zdám int ubVrttruj{l
1'M-oj-

- viorn4 obhih i Vřkn
i ti ji tloAni Manily ttfjoí ltb

njiím útulkem liowtiiieoj klerví
U4 11 a Virea ut Otuh !t
id JOHN XRJUÍČKX - Mtdftv
Uíkk tkU írrklví lt h[n i
) tni Jun A vidy po ru V U
Ktbh i ii iřulUmy Uvit proliv
4ruVn4 kořalky a tmp i iwii
vtim - AdrrtiM-iHrh- t

Ustanovený výbor přípravy již
zahájil a o celou řadu různého po
bavení bude též náb-žit- ě posta
ráno

Výrarční cvičení a paráda poli
cistu

V policejním odboru značný zá

jem věnován jest výročnímu cvi-

čení a přehlídce která byla sta-

novena na čtvrtek 20 května
Všem policistům dostalo se uvě-ilomén-

í

aby se v určený čas do-

stavili ve svých stejnokrojích v

úplném pořádku s novými přil
bami v bílých vestách a rukavič- -

kifli h OHtHtiií KVoii vvbiivou Sl'

cvičením pro parádu seržant Fer- -

ris již zaMH"al a bude v něm po
kračovat až do dne kdy celá poli

eejid moc bude před svými před

stavenými a měst hodnostáři špa- -

lirovat

Choromyslná žena vyskočila v ne

mocnici oknem

Pani Mauritie lllyová ve čtvrtek

odpol vyskitčíla v okresní nemoc-

nici oknem i druhého posehodí a

vzdor tonut že k Zemi dopadla na
svá záda přece nijak vážné ho

naopak nabyvši dechu

rychle ae zvedla a pryč pádila

Když pak únavou nemohla dechu

popadnout i ljk la koiuviií opět
i hyceua a druhý den ráno do stát-nih- o

úxtavu elioiomvsluýeh v

ptmláiia

Za potUdni m&aio mnoho rodin e

ttéhovaio

le oznamovatele jfris-irint-

p in l't tu kterým se v prospěch
lialoobťhtstníkll llilrillje jilkésl
klKijetlí jejich ákuiky V V- -

ikt Ilit je V o je se V tblliUe lí- -

I eiti dubliA I l řislu iti stí
NoVttbi Jnb liilr! rmttli ftt vytlí-hovut- o

ii měmta a '% robi ke opět
telil pritteliovklo Prumrriič
tb ttětntválti kkídho lllětiew jeti

UUH U4 $U20 vjUJ4a li 3C

V iMHibm lýdoa iiiobdiiAAiu
bU irl ku Um TbrHitm v di' v

tlriklldoi aou U lb# t

kdíi krv ItoMgUt míl lim

ydiÍ H 114 Imrol
eůtu tdtov uhUttki kjdi Viot
ÍAIAii Sl 1'ttut A MMUtriimlst

duba I%rtb J dáti4 ili du
dinint třreK Vir uMi d
IKOHU lákMtdktl ltlalb I klndelo

Oznámeni úmrtí a díkuvzdání

ťohříeuí v bolný ial ozimmuji nie
št--

prútcliiui
známým ie kruhu naSeho byl vyrván opět jeden člen

rodiny iifU milovaný bralr

Stojislav Bárta Letovslcý

}ul po několik rtdkú bl pustUni nevb'éitlihu choru
btu Dokonat avoji Jívehd puf v úterý ráno du j květ
na a ve čtvrtek dn li bl hováu ha UikUnd bř iov
v tA l ily ta

ttahv nU biatr naredd e do pi luttpadu l"tl v

tetouťStU tu Xtoiavě i do Aimnkv piijtt rttat('i
d 1114 bialry v r l"l

Srdčiiý dik iieebř PijhuM drv kln pan J J
j k i prne Í únVhv had rakvi ":%i„lt hra
kun Mmbbi V tVdr MapiiUieH A n jivf U Sinuk
tuw I ily U brbu kde t t í miuU uha u vwdU %ek r

diM Vťvlv dtk vdivtint ikihuui raktci Vk Aut
ty kt tvl4t 3fřU r'htf HKA r s Taa Vtu Ku-

lo k Mihwj éh luulm t ♦fc'tuv mu A

bi hu i um4 VM ' ttt pbil í vl t plili !at
hub tuv j i jJ k i!dnbu tljVtukn

JAN M iv ITANISUV HARTA UTOVkKY b4funuu imoovA kil hukrsuvA t1
1

unt obvil t!id uSd Uv

luwl bode 1 1
% A I bif 1 f

ti ťtlAili Jk M-- dnídilIH
r ! ? ikflid n útpít

ht-W 114

dčjiuho hiU h Krnk4 Kutk§
j ho rliSV sy !

inkíiií ndry ikbnv iu4fHou
lirKifbm llrli KrUfc t 4ti-- l Kl

I v AkbUml NVI r t akU MU

Vvi)kMU IjíMI lov tt i

UM t N ir

USiOíf LAtORATORt

ti i v i
'#-- é tt ! pi44t UaiM ! UI

t ii N t k)lkt x4

tm '44 !'" ( VK4
t ftttpv t Kk fMl#l ti UtiU rrlH4 14 MlHi wMt


